SPD-1000
Kamera kopułkowa wysokiej rozdzielczości 1/4”, wewnętrzna, z funkcją PTZ
Opis
Kamera SPD-1000 jest przeznaczona do pracy we wnętrzach,
ma regulowaną prędkość działania funkcji PTZ; wyjątkowo
sprawna i tania. Ma zoom 10X oraz bogaty zestaw funkcji,
dzięki czemu nadaje się do stosowania we wnętrzach, w tym w:
w domach handlowych, biurowcach i w szkołach.
• Optyczny zoom 10X i cyfrowy zoom 10X
• Dzień i noc z ICR (Infrared Cutfilter Removal)
• Maskowanie obszarów prywatnych, 4 strefy programowane
• Prosta instalacja
• Wykrywanie ruchu
• Zasilacz w zestawie 12 VDC 4 A
Jednostka: mm (cal)
134.8 (5.31")
Parametry techniczne
Cechy użytkowe
• Matryca CCD interline transfer 1/4”
• C y f r o w a t e c h n o l o g i a r e d u k c j i s z u m ó w S S N R z m n i e j s z a i l o ś ć m i e j s c a
zajmowanego przez obraz w pamięci DVR
• Wysoka rozdzielczość dająca 520 linii TV (kolor), 570 linii TV (B/W)
• Min. natężenie oświetlenia 0,7 lx przy F1,8 (kolor)
0.02 lx przy F1.8 (B/W)
0.005 lx przy F1,8 (kolor sens-up)
• Obsługa wielu protokołów
• 128 programowanych pozycji
• Funkcje automatycznego przejazdu przez teren
• Zdalne sterowanie przez port RS-485
• OSD w wielu językach
• Współczynnik S/N50 dB
• Zasilanie: 12 VDC
Wymiary
140 (5.51")
 SPD-1000N SPD-1000P
ELEKTRyCZNE
Zasilacz
w zestawie
Wejście 100 VAC ~ 240 VAC (50/60 Hz)
Wyjście 12 VDC 4 A
Pobór mocy Maks. 6 W
WIZJA
Urządzenie obrazowania Matryca CCD interlaine transfer 1/4”
Piksele łącznie 811 (H) x 508 (V) 795 (H) x 596 (V)
Piksele efektywne 768 (H) x 494 (V) 752 (H) x 582 (V)
System skanowania 2 : 1 Przeplot
Synchronizacja Wewnętrzny
Częstotliwość H: 15.734KHz/V: 59.94Hz H: 15,625 KHz/V: 50 Hz
Rozdzielczość pozioma Kolor: 520 linii TV (min.)/B/W: 470 linii TV (min.)
Min. nateżenie oświetlenia Kolor: 0,7 lx (50 IRE przy F1,8), 0,005 lx (Sens-up, 128X)
B/W: 0,02 lx (50 IRE przy F1,8)
S/N (sygnał y) 50 dB
Wyjście wizyjne CVBS: 1.0Vp-p / 75
OBIEKTyW
Współczynnik zoomu 10X (optyczny), 10X (cyfrowy)
Długość ogniskowej 3.8 ~ 38mm(F1.8)
Maks. stosunek apertury 1 : 1.6 (szeroki) ~ 2,8 (teleobiektyw)
Min. odległość obiektu 1,5 m (4,92 ft)
Kątowe pole widzenia H: 51.2°(szeroki) ~ 5.58°(teleobiektyw) / V : 39.3°(szeroki) ~ 4.27°(teleobiektyw)
Ostrość Automatyczny/ręczny/Pojedynczy pomiar ostrości AF
Prędkość zoomu 1,67 sek.
Sterowanie przysłoną Automatyczny/Ręczny
PAN / TILT
Zakres panoramy 350°
Prędkość pan Ustawienie początkowe: 140°/sek. /ręczny: 0,5° ~ 70°/sek.
Zakres przechyłu -5° ~ 185°
Prędkość przechyłu Ustawienie początkowe: 100°/sek. /ręczny: 0,5° ~ 50°/sek.
Pozycje programowane 128
D okł adność programowani a położ eni a ±1.0°
Tryb PTZ Ustawienia wstępne, Przerzut, Grupa, Przejazd, śledzenie, Aut. Pan
ROBOCZE
OS D - menu ekranowe Wbudowany
Tytuł kamery Wł./Wył.
Identyfikator (adres kamery) 1 ~ 253
Dzień i noc Auto (ICR)/Kolor/B/W
Kompensacja podświetlenia Wł./Wył.
Wykrywanie ruchu Wł./Wył.
Maskowanie prywatności Wł./ Wył. (4 programowanych stref)
Noise Filter (SSNR) Niski/Średni/Wysoki/Wył.
Czułość sens-up (integracja kadru) Automatyczny/Wył.(wybieralny limit ~ 128X )
Kontrola wzmacniania Niski/Średni/Wysoki/Wył.
Balans bieli ATW / AWC / Ręczny / Wewnątrz/ Na zewnątrz
Prędkość migawki elektronicznej Auto (NTSC: 1/60 ~ 1/120,000 sek., PAL: 1/50 ~ 1/120,000) /Ręczny/A.FLK
Komunikacja RS -485
Protokół Samsung Techwin, Pelco-D, Pelco-P, Panasonic, Honeywell, AD, Vicon, Samsung Electronics, Bosch, Sungjin
Alarm 2 wejścia 1 wyjście
Automatyczny obrót Wł./Wył.
ŚRODOWISKOWE
Temperatura/Wilgotność robocza -10°C~ +50°C / 20% ~ 80% RH
Temperatura/ Wilgotność przechowywania -20°C ~ +60°C / 20% ~ 95% RH
MECHANICZNE
Wymiary (szer, x wys. x gł.) Ø140 x 134,8 mm (Ø5,51" x 5,31")
Waga 0,8 kg (1,76 lb)
Ochrona szczelin IP67 (obudowa opcjonalna)
Certyfikaty FCC (Klasa A) CE (Klasa A)
   410K(N)
470K(P)
520TVL
0.7Lux
10X
A/F O
1/4¨
Color CCD Camera
Digital Flip
50dB
12VDC